[bookmark: _GoBack]第4号様式（第3条関係）
私道内下水道施設設置決定・却下通知書
年　　月　　日
代表申請者　住所
氏名　　　　　　　　殿
富岡町長　　　　　　　　印
年　　月　　日付で申請のあつた私道内下水道施設設置について、次のとおり決定・却下したので通知します。
	設置場所

	決定
	工事予定年月日
	年　　月　　日まで

	条件
	１　下水道施設完成後、６ヶ月以内に水洗化すること。
２　廃止又は設置の変更に要する費用は、申請者等が負担すること。
３　その他富岡町私道内下水道施設設置要綱の規定を遵守すること。

	却下
	理由

＊用紙の大きさは、Ｂ列５版とする。